
UBEZPIECZENIE OC ROLNIKA w TUW „TUW” -  obowiązkowe ubezpieczenie ,  w ramach którego ochroną
objęta  jest  odpowiedzialność  cywilna  rolnika  ,  osoby  pozostającej  z  nim  we  wspólnym  gospodarstwie
domowym  oraz  każdej  osoby,  która  pracując  w  gospodarstwie  rolnym  w  okresie  trwania  ochrony,
wyrządziła szkodę w związku z posiadaniem przez rolnika gospodarstwa rolnego. 
Więcej na: https://tuw.pl/oferta/rolnicy/oc-rolnika/

OBOWIĄZKOWE  UBEZPIECZENIE  BUDYNKÓW  ROLNICZYCH  w  TUW  „TUW” -  ochrona  budynków
wchodzących w skład gospodarstwa rolnego  od ognia,  huraganu, powodzi,  uderzenia pioruna, eksplozji
i innych  zdarzeń  losowych.  Ubezpieczenie  obowiązkowe  budynków  to  za  mało,  TUW  „TUW”  oferuje
rozszerzenie ochrony w ramach pakietu „Bezpieczna Zagroda” 
Więcej na : https://tuw.pl/oferta/rolnicy/budynki-i-budowle-2/
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UBEZPIECZENIE UPRAW W TUW „TUW”, W TYM Z DOPŁATAMI DO SKŁADKI Z BUDŻETU PAŃSTWA w
wysokości  65%,  to  wyjątkowa  i  szeroka  oferta  ubezpieczenia  upraw  rolnych  przygotowana  z  myślą  o
rolnikach zajmujących się produkcją roślinną.
Zakres tych ubezpieczeń może obejmować rośliny rolnicze i ogrodnicze, lub ich plony, uprawiane zarówno
w gruncie, jak i pod osłonami (w szklarniach i namiotach foliowych). Oferta TUW „TUW” obejmuje wiele
wariantów ubezpieczenia obejmujących zarówno pojedyncze ryzyka jak i kilka ryzyk jednocześnie, dzięki
czemu  producent  rolny  może  wybrać  najbardziej  optymalny  dla  jego  upraw  rolnych  zakres  ochrony
ubezpieczeniowej.
Więcej na : https://tuw.pl/oferta/rolnicy/uprawy-2/

Pakiet  BEZPIECZNY  AGROBIZNES w TUW „TUW” oferta  dla  przedsiębiorców  prowadzących  działalność
wytwórczą i usługową w rolnictwie w zakresie upraw rolnych oraz chowu i hodowli zwierząt, ogrodnictwa,
warzywnictwa i  leśnictwa. 
W  ramach  pakietu  istnieje  możliwość  kształtowania  zakresu  ochrony  ubezpieczeniowej  według
indywidualnych potrzeb. Szeroki wybór opcji dodatkowych pozwala na dopasowanie ubezpieczenia „szytego
na miarę”.
Więcej na : https://tuw.pl/oferta/rolnicy/agrobiznes/
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Pakiet  BEZPIECZNA ZAGRODA  w  TUW  „TUW” to  oferta  kompleksowego  ubezpieczenia  gospodarstw
rolnych.  Zakres  ubezpieczenia  obejmuje  ochronę  od  pożaru,  powodzi  i  innych  zdarzeń  losowych,  od
kradzieży z włamaniem i rabunku, odpowiedzialności cywilnej, ochrony prawnej, następstw nieszczęśliwych
wypadków,  szyb  i  przedmiotów szklanych  od  stłuczenia  i  wiele  innych  do  wyboru.  W ramach  Pakietu
możliwe  jest  również  ubezpieczenie  uli  pszczelich  oraz  oc  pszczelarza  a  także,  ”   szerokiej  gamy
mikroinstalacji odnawialnych źródeł energii (OZE).
Więcej na : https://tuw.pl/oferta/rolnicy/mienie/

AGROCASCO  w  TUW  „TUW” trafia  w  potrzeby  klientów  poszukujących  szerokiego  zakresu  ochrony
ubezpieczeniowej zarówno dla nowego sprzętu rolniczego jak i  sprzętu, który lata świetności ma już za
sobą. Sprzęt rolniczy może zostać objęty ochroną ubezpieczeniową w jednym z trzech wariantów: Mini,
Standard  i  Super,  zróżnicowanych  m.in.  pod  względem  zakresu  ochrony  oraz  wysokości  limitów
odpowiedzialności i  udziałów własnych ubezpieczonego oraz dopasowanych do różnych potrzeb klienta.
Dodatkowo,  w  ramach  pakietu  znajdują  się  także  ubezpieczenia  szyb  sprzętu  rolniczego,  następstw
nieszczęśliwych  wypadków  operatorów  i  pasażerów  sprzętu  rolniczego,  ochrony  prawnej  oraz
odpowiedzialności cywilnej z tytułu międzysąsiedzkich usług maszynowych.

Więcej na : https://tuw.pl/oferta/rolnicy/mienie/
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